

DS-Hejnsvig IVS

Billundvej 5
7250 Hejnsvig

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2019

Dan Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DS-Hejnsvig IVS
Billundvej 5
7250 Hejnsvig

CVR-nr: 36701722

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets vigtigste forretningsområde er at udføre transport af varer samt opgaver i forbindelse hermed.

Udviklingen i regnskabsåret 2018:

Årets resultat udgør kr. 72.257, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 228.336 og en egenkapital på kr. 134.946.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2018.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		273.766	306.422
Personaleomkostninger	1	-163.048	-297.082
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-17.190	-7.110
Resultat af ordinær primær drift		93.528	2.230
Øvrige finansielle omkostninger		-283	-1.074
Ordinært resultat før skat		93.245	1.156
Skat af årets resultat	3	-20.988	-660
Årets resultat		72.257	496
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		0	0
Overført resultat		72.257	496
I alt		72.257	496

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.621	86.027
Andre tilgodehavender		12.855	0
Tilgodehavender i alt		115.476	86.027
Likvide beholdninger		112.860	64.834
Kortfristede aktiver i alt		228.336	150.861
Aktiver i alt		228.336	150.861

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		84.946	12.689
Egenkapital i alt		134.946	62.689
Skyldig selskabsskat		21.648	660
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.742	87.512
Kortfristede forpligtelser i alt		93.390	88.172
Forpligtelser i alt		93.390	88.172
Passiver i alt		228.336	150.861

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	49.999	12.689	0	62.689
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	72.257	0	72.257
Egenkapital, ultimo	1	49.999	84.946	0	134.946

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen består af 1 stk. anpart á kr. 1.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	157.187	291.712
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.861	5.370
	<u>163.048</u>	<u>297.082</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Driftsmidler	0	0
Nyanskaffelser u/kr. 13.500 pr. stk.	17.190	7.110
	<u>17.190</u>	<u>7.110</u>

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	20.988	660
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>20.988</u>	<u>660</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med en årlig forpligtelse på tkr. 72 med udløb om 54 måneder. Den samlede restforpligtelse i leasingperioden udgør tkr. 353.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Antal gennemsnitlige ansatte udgør: 1 (2017: 1).